Serv 300 390,51 117.153,00

03
Serviço especializado de realização de Cirurgia
de Castração em Felino Fêmea.

Serv 300 358,79 107.637,00

04
Serviço especializado de realização de Cirurgia
de Castração em Felino Macho.

Serv 300 316,30 94.890,00

TOTAL GERAL Quatrocentos e sessenta e
seis mil, quatrocentos e
treze reias.

466.413,00

Informações detalhadas sobre esta ata, poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Rio Brilhante – MS,
pelo telefone: (67) 3452-7391, ou pelo e-mail: compras@riobrilhante.ms.gov.br

Rio Brilhante – MS 07/08/2024
Harrisom Djalma Gonçalves de Brito

[...]

com sistema de rastreamento via satélite GSM / GPRS, por quilometragem livre, para atender as demandas de
diversas Secretarias deste Município, tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência
- Anexo I do Edital.

VALOR: R$ 89.400,00 (oitenta e nove mil e quatrocentos reais), conforme abaixo:

Item Especificação Unid. Marca Qtde Preço Unit. Preço Total

04

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO
CAMIONETE: VEÍCULO TIPO
CAMIONETE, (DIESEL) CABINE
DUPLA, ANO/MODELO DO ANO
CORRENTE; MOTORIZAÇÃO COM
POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 CV; 04
PORTAS, AR-CONDICIONADO;
DIREÇÃO HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA, AIR BAG DUPLO,
FREIOS ABS, VIDROS ELÉTRICOS,
TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA,
SELETOR ELETRÔNICO DE
TRAÇÃO 4X2, 4X4 E REDUZIDA, 5
LUGARES

MÊS
TOYOTA
HILUX

12 R$ 7.450,00 R$ 89.400,00

VALOR TOTAL: Oitenta e nove mil e quatrocentos reais. R$ 89.400,00

VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 06 (seis) meses, com início em 07 de agosto de 2024 e
término em 07 de fevereiro de 2025, podendo ser prorrogado nos termos da Lei Federal n° 8.666/93, com suas
alterações.

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 060/2023, Pregão Eletrônico n.º 024/2023.

[...]

com sistema de rastreamento via satélite GSM / GPRS, por quilometragem livre, para atender as demandas de
diversas Secretarias deste Municipio, tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência
- Anexo I do Edital.

VALOR:R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais), conforme abaixo:

Item Especificação Unid. Marca Qtde Preço Unit. Preço Total

05

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN:
VEÍCULO TIPO VAN, COM
CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 15
PASSAGEIROS, TETO ALTO, COM
AR-CONDICIONADO,
MOTORIZAÇÃO COM POTÊNCIA
MÍNIMA DE 120CV, COMBUSTÍVEL
DIESEL, TRANSMISSÃO MANUAL
DE NO MÍNIMO 5 VELOCIDADES.
VEÍCULO COM ACESSIBILIDADE

MÊS
MERCEDES
BENZ/
SPRINTER

12
R$
16.000,00

R$
192.000,00

VALOR TOTAL: Cento e noventa e dois mil reais
R$
192.000,00

VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 06 (seis) meses, com início em 07 de agosto de 2024 e
término em 07 de fevereiro de 2025, podendo ser prorrogado nos termos da Lei Federal n° 8.666/93, com suas
alterações.

LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 060/2023, Pregão Eletrônico n.º 024/2023.

[...]

com sistema de rastreamento via satélite GSM / GPRS, por quilometragem livre, para atender as demandas de
diversas Secretarias deste Municipio, tudo em conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência
- Anexo I do Edital.

VALOR: R$ 141.900,00 (cento e quarenta e um mil e novecentos reais), conforme abaixo:

Item Especificação Unid. Marca Qtde Preço Unit. Preço Total

1

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO HATCH:
VEÍCULO HATCH, ANO/MODELO DO
ANO CORRENTE; MOTORIZAÇÃO DE
POTÊNCIA MÍNIMA DE 75 CV (NA
GASOLINA), BI COMBUSTÍVEL
(GASOLINA OU ÁLCOOL), 04